CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO RIBEIRÃO PIRAí

CNPJ: 07.078.236/0001-90

Convocação para 1d Reunião do Conselho Fiscal e 13 Assembleia Geral
Extraordinária 2021

o Prefeito do Município de Indaiatuba. Exmo Sr. NILSON ALCIDES GASPAR. no
exercício da Presidência do Conselho de Prefeitos do Consórcio Intermunicipal do
Ribeirão Piraí, convoca para reunião conjunta dos membros do Conselho de Prefeitos e
Conselho Fiscal, para a 1a Reunião do Conselho Fiscal e 1a Assembleia Geral
Extraordinária a ser realizada no dia 11 de março de 2021, às 10:00h, por
videoconferência pelo Google Meet e o link será enviado no dia anterior à reunião.

Pauta:

1. Eleição do Presidente do Conselho Fiscal;
2. Aprovação do Balanço Financeiro de 2020;
3. Aprovação do Relatório Anual de Controle Interno de 2020; e.
4. Outros assuntos.

Soiicitamos a gentileza de confirmar vossa presença através do e-mail
administracao@consorciopirai.sp.gov.br, desde já agradecemos pela
compreensão e colaboração.

Atenciosamente,

••• r u~~
Vanessa Cristina do Carmo Kuhl

Superintendente do CONIRPI